



**BONBONS BY OH MY GUM!**

**STRAWBERRY**



*Sugar-free hard candy. Strawberry flavour.*

**INGREDIENTS:** Sweeteners (isomalt, steviol glycosides from stevia), acid (citric acid), natural flavourings and natural colour.

**NON-GMO DECLARATION:** This product does not contain raw materials derived from genetically modified organisms.

Allergens information		
1.	Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof.	N
2.	Crustaceans and products thereof.	N
3.	Eggs and products thereof.	N
4.	Fish and products thereof.	N
5.	Peanuts and products thereof.	N
6.	Soybeans and products thereof.	N
7.	Milk and products thereof (including lactose).	N
8.	Nuts and products thereof.	N
9.	Celery and products thereof.	N
10.	Mustard and products thereof.	N
11.	Sesame seeds and products thereof.	N
12.	Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO <sub>2</sub> .	N
13.	Lupin and products thereof.	N
14.	Molluscs and products thereof.	N

Nutritional information (per 100 g)		
<i>According to Regulation (EU) No 1169/2011, on the provision of food information to consumers; article 30 and annexes XIII, XIV and XV. Vitamin formulations according to Regulation (EC) No 1925/2006, on the addition of vitamins and minerals and of certain other substances to foods.</i>		
Energy	986 kJ	236 kcal
Fat	0 g	
of which saturates	0 g	
Carbohydrate	96.5 g	
of which sugars	0 g	
Protein	0 g	
Salt	0 g	

Further characteristics of the product	
<i>Information based on specifications received from our suppliers of raw materials.</i>	
According to Kosher rules	Yes
All of the ingredients are Kosher certified	No
Is this product certifiable as Kosher	Yes
According to Halal rules	Yes
All of the ingredients are Halal certified	No
Is this product certifiable as Halal	Yes
Is suitable for a Vegetarian diet	Yes
Is suitable for a Vegan diet	Yes

<b>Storage and transport conditions</b>	
<p><i>To preserve this product under ideal conditions, should be stored in cool, dry and protected from sunlight and moisture place, and stay away from strong odours.</i></p> <p><i>These storage and transport conditions must guarantee the shelf life of this product:</i></p>	
<b>Temperature</b>	<b>20 – 25 °C</b>

<b>Relative humidity</b>	<b>&lt; 50%</b>
<b>Original packages*</b>	<b>Closed</b>
<b>Location</b>	<b>Clean, cool and dry</b>
<b>Avoid</b>	<b>Products with strong odour, direct sunlight and places with proliferation of pests</b>